1

ПРОТОКОЛ № 9
 заседания Совета Саморегулируемой организации

 «Союз строителей Пермского края»

Место нахождения Союза: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4
Форма проведения: заочное голосование.
Адрес приема бюллетеней: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4
Дата окончания приема бюллетеней:  20 апреля 2022 г., 10 час.00 мин

Бюллетени получили:
Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Голубев Олег Борисович
Грехов Сергей Владимирович
Димидов Орест Константинович
Долгих Николай Геннадьевич
Коноплева Марина Александровна
Корнийчук  Сергей Алексеевич
Мухин Алексей Алексеевич
Свинцов Евгений Викторович
Юрченко Юрий Леонидович

Количество лиц (членов Совета Союза), имеющих право на заочное   голосование - 11.

В заочном голосовании принимают участие 10 членов Совета.
Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Протокол ведет секретарь Степаненко Галина Брониславовна.
Подсчет голосов возложен на секретаря.

Повестка дня заседания Совета Союза:

1. О возврате ошибочно перечисленных денежных средств в компенсационный фонд
возмещения вреда.

 2

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

«О возврате ошибочно перечисленных денежных средств
в компенсационный фонд возмещения вреда».

В Совет Союза поступила Рекомендация директора Союза Ждановой Ирины

Николаевны о возврате ошибочно перечисленных взносов в компенсационный фонд от
15.04.2022.

08.04.2022 года ООО «Строительная компания-Инжиниринг» ИНН 5903126324,
ОГРН 1165958092013 по счету № 358 от 01.04.2021 года ошибочно перечислило членские
взносы за 2 квартал 2022 года в сумме 16 500 рублей на расчетный счет
40703810513240000080 в филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва платежным
поручением № 404 от 08.04.2022 года.

14.04.2021 года (вх. № 594 от 14.04.2021 года) в адрес СРО «Союз строителей
Пермского края» от ООО «Строительная компания-Инжиниринг» поступило заявление о
возврате ошибочно перечисленных денежных средств.

В вышеуказанном заявлении указаны причина и основания возврата денежных средств,
просьба их возвратить, расчетный счет на который необходимо вернуть средства.

РЕШИЛИ:

- возвратить ошибочно перечисленные денежные средства в сумме 16 500 руб.
(Шестнадцать тысяч пятьсот рублей 00 коп.) ООО «Строительная компания-Инжиниринг»
ИНН 5903126324, ОГРН 1165958092013  на расчетный счет   № 40702810600490021037 в
филиал «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» БАНКА ВТБ (ПАО)  к/с 30101810145250000411 , указанный в
заявлении ООО «Строительная компания-Инжиниринг»   от 12.04.2022 года исх. № 71
(вх. № 594 от 14.04.2021 года).

Голосовали «за» - 10  голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

 Протокол в окончательном виде изготовлен 20.04.2022 года.

Председатель Совета          Л.И. Смольников

Секретарь                                                                                          Г.Б.Степаненко